zawartą lub wynikająca z budżetu z własnych środków. 

9.7. Wadium: 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 
9.7.1 Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. 
9.7.2 Zamawiający wymaga, aby wadium wniesione zostało przed upływem terminu składania ofert w 

kwocie: 4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 00/100) i utrzymane zostało 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków,  

9.7.3 Wadium wniesione w pieniądzu będzie wniesione skutecznie, jeżeli rachunek bankowy 
Zamawiającego zostanie uznany kwotą wadium przed upływem terminu składania ofert (tj.